

BERGARAKO UDALA

**KONTUHARTZAILE BAT BITARTEKO FUNTZIONARIO GISA HAUTATZEKO
ETA LAN-POLTSA OSATZEKO DEIALDIA**

ELKARRIZKETEN INGURUKO JAKINARAZPENA

Esp. 2024LAU0003

Izangaiek 2024ko ekainaren 4an egindako ariketa psikoteknikoen artean jasotako test erako probaren behin behineko emaitzak honako hauek direla jakinarazten da:

NAN	IZENA ETA ABIZENAK	EMAITZA
15XXXX61F	ENARA RODRIGUEZ LASA	6,92
15XXXX85L	MIREN MAITE TOLEDO SARALEGI	Ez aurkeztua
15XXXX29Y	AURKENE ANSOLA ARRIETA	4,54
15XXXX37S	MIREN GORROTXATEGI ZUBIZARRETA	6,33
15XXXX68K	NEREA ARENAZA IBARGUREN	9,37
15XXXX58P	LUIS PEREZ LIZARRALDE	5,88
15XXXX09A	IKER LIZARDI ITURRIZA	Ez aurkeztua
22XXXX77D	LAURA SANCHEZ IBAÑEZ	Ez aurkeztua
22XXXX47T	IBANE ELEXPURU URRUTIA	Ez aurkeztua
29XXXX63B	EGOITZ ZABALA ORUE	7,06
30XXXX86K	KEPA SOLOZABAL ORBEGOZO	Ez aurkeztua
30XXXX97R	PATXI JAGOBA LAPATZA-GORTAZAR BENGEOA	Ez aurkeztua
30XXXX38Q	EGOITZ JAIO GABIOLA	6,84
35XXXX10L	NEKANE MUJIKA SUESKUN	7,06
35XXXX39W	IÑAKI AITOR GAINBERRI TXINTXURRETA	Ez aurkeztua
44XXXX90J	EDURNE UGALDE ARRUTI	4,28
44XXXX03M	AINHOA INTXAURRANDIETA EZKURRA	Ez aurkeztua
44XXXX44E	KRISTINA ETXEBERRIA OSORO	Ez aurkeztua
44XXXX56N	ALAZNE BALENTZIAGA ATUTXA	Ez aurkeztua
44XXXX49A	ONINTZA LANGARAN GALDOS	7,49
44XXXX93L	AINHOA USANDIZAGA ZUBIAURRE	Ez aurkeztua
44XXXX98R	NAROA ETXENAGUSIA GOENAGA	Ez aurkeztua
44XXXX55E	NEREA ETXEBERRIA OSORO	Ez aurkeztua
44XXXX20E	NEREA NUÑEZ GONZALEZ	9,1
44XXXX93J	MARTIN OTEIZA LASAGABASTER	8,8
44XXXX82X	UNAI ZABALETA MUNDUATE	Ez aurkeztua
44XXXX75W	GORKA RODRIGUEZ MARIN	4,62
44XXXX22S	NEREA ETXARRI UBEDA	Ez aurkeztua
44XXXX43N	LUIS ALBERTO TORRADO MORALES	7,57
49XXXX63Q	NAHIA URKIA IRIGOYEN	8,09
49XXXX88N	LEIRE ETXEZURIETA ZABALETA	7,57
49XXXX55G	MAIALEN ELOSUA ALZA	7,87



49XXXX14Y	IORITZ LABANDIBAR SAGARZAZU	Ez aurkeztua
72XXXX82F	AMETZA ALZISKUETA LEKUE	4,04
72XXXX03A	ANA MARIA LARRARTE QUEREJETA	Ez aurkeztua
72XXXX35E	MIREN GURUTZE LETE VAZQUEZ	6,55
72XXXX73F	OLAIA GALDOS ARRONDO	Ez aurkeztua
72XXXX50R	IDOIA YARZA AMANTEGI	6,55
72XXXX51Q	ERIKA LOPETEGI SUAREZ	5,57
72XXXX57W	AINHOA LARRAÑAGA BERRIOZABAL	7,14
72XXXX32J	HARITZ ETXEBERRIA BEREZIARTUA	8,38
72XXXX98J	OIHAN OSTOLAZA ARRUBARRENA	4,92
72XXXX39D	ISABEL FUERTES MATXIN	Ez aurkeztua
72XXXX52S	GORKA LIZARRAGA ERRO	Ez aurkeztua
72XXXX34Z	MIKEL IRIZAR IBARGUREN	6,03
72XXXX08T	ENDIKA ORTIZ ESQUISABEL	7,44
72XXXX83W	IRATI KARRERA ERASO	5,96
72XXXX84A	ELISA ANDRINUA IRAZABAL	Ez aurkeztua
72XXXX68Y	XABIER BEÑAT VAZQUEZ NOVO	5,12
72XXXX58H	RAFAEL URBE MURGUIZU	Ez aurkeztua
72XXXX19J	LIA ALONSO SARASOLA	6,77
72XXXX01B	ARITZ GUINDA TRULLOS	Ez aurkeztua
72XXXX94W	JONE ITURRIOZ HUARTE	Ez aurkeztua
72XXXX82X	NEREA OLABIDE ARRONDO	Ez aurkeztua
72XXXX85S	ARITZ OTEIZA LASAGABASTER	Ez aurkeztua
72XXXX12B	ITXASO VALERO IZAGIRRE	Ez aurkeztua
72XXXX37Y	YARA MUJIKA GARIN	Ez aurkeztua
72XXXX21K	IRATI AGUIRRE ARAMBURU	4,79
72XXXX27Y	LOREA SUSPERREGUI ODRIOZOLA	9,33
72XXXX47R	DE CHAVARRI IRENE IZQUEAGA GONZALEZ	Ez aurkeztua
72XXXX02R	AMAIA KORTABARRIA AROZENA	4,85
72XXXX04E	ANDER GARAY ZABALETA	Ez aurkeztua
72XXXX79W	MADDALEN ARREGUI ASCASIBAR	9,27
72XXXX97B	EIDER SANCHEZ SALINAS	Ez aurkeztua
72XXXX59W	MARIA ZENDEGI ZELAIA	6,54
72XXXX51M	ARITZ RODRIGO UNAMUNO	7,06
72XXXX43D	IRATI LAZPIUR BARRAINKUA	8,38
73XXXX10S	NEREA ESNAOLA GALAN	Ez aurkeztua
78XXXX98Z	MIREN EDURNE URRUTIA URIARTE	Ez aurkeztua
78XXXX99K	GONTZAL AGIRIANO INTXAURTIETA	Ez aurkeztua
78XXXX15M	JULEN URRUTIBEASKOA EREÑAGA	6,63
78XXXX05V	AMAIA BIDEGUREN GAZTELU	Ez aurkeztua

Gogorazten da oinarrietan ondorengoa jasotzen dela:

— *Ariketa psikoteknikoa (40 puntu): Derrigorrezkoa eta baztertzaila: lanpostuaren profilari egokitzeari buruzko proba.*

Zenbait proba psikotekniko egin beharko dira, gaitasun eta nortasunari buruzkoak, eta elkarrizketa pertsonal bat barne, hautagaia lanpostuaren profil profesiografikoari eta bete beharreko funtzioetara nola egokitzen den ebaluatu ahal izateko.

*Ariketa honi berrogei (40) puntu emango zaizkio gehienez, eta **ariketa bakoitzaren puntuazioaren % 40** –elkarrizketa barne– **eta guztira gutxienez 20 puntu** lortu beharko dira gainditzeko eta prozesuarekin jarraitzeko.*

Hau kontutan izanda, jakinarazten da, egindako test erako proba honetan 10 puntutik 4 baino gutxiago duten izangaia prozesutik kanpo geldituko direla (ez gai kontsideratzen da).

Emaitzen aurka erreklamazioak aurkezteko epea **2024ko ekainaren 13a arte** izango da.

Deialdi honetan parte hartzen ari diren izangaiei jakinarazten zaie epaimahaiak honako erabakiak hartu dituela:

1. Oposizioaldiko azterketa psikoteknikoaren baitan oinarrietan jasotzen den elkarrizketa **2024ko ekainaren 13 eta 14 bitartean** egitea Bergarako udal liburutegian eta honen bidez deitzen zaie:

NAN	Izen abizenak	Ordua	Eguna
72XXXX50R	IDOIA YARZA AMANTEGI	8:30-9:00	Ekainak 13
29XXXX63B	EGOITZ ZABALA ORUE	9:00-9:30	Ekainak 13
72XXXX59W	MARIA ZENDEGI ZELAIA	9:30-10:00	Ekainak 13
72XXXX21K	IRATI AGUIRRE ARAMBURU	10:00-10:30	Ekainak 13
72XXXX19J	LIA ALONSO SARASOLA	10:30-11:00	Ekainak 13
72XXXX82F	AMETZA ALZISKUETA LEKUE	11:00-11:30	Ekainak 13
15XXXX29Y	AURKENE ANSOLA ARRIETA	11:30-12:00	Ekainak 13
15XXXX68K	NEREA ARENAZA IBARGUREN	12:00-12:30	Ekainak 13
72XXXX79W	MADDALEN ARREGUI ASCASIBAR	12:30-13:00	Ekainak 13
49XXXX55G	MAIALEN ELOSUA ALZA	13:00-13:30	Ekainak 13
72XXXX32J	HARITZ ETXEBERRIA BEREZIARTUA	13:30-14:00	Ekainak 13
49XXXX88N	LEIRE ETXEZURIETA ZABALETA	14:30-15:00	Ekainak 13
15XXXX37S	MIREN GORROTXATEGI ZUBIZARRETA	15:00-15:30	Ekainak 13
72XXXX34Z	MIKEL IRIZAR IBARGUREN	15:30-16:00	Ekainak 13
30XXXX38Q	EGOITZ JAI GABIOLA	16:00-16:30	Ekainak 13
72XXXX83W	IRATI KARRERA ERASO	16:30-17:00	Ekainak 13
72XXXX02R	AMAIA KORTABARRIA AROZENA	17:00-17:30	Ekainak 13
44XXXX49A	ONINTZA LANGARAN GALDOS	17:30-18:00	Ekainak 13

72XXXX57W	AINHOA LARRAÑAGA BERRIOZABAL	8:00-8:30	Ekainak 14
72XXXX43D	IRATI LAZPIUR BARRAINKUA	8:30-9:00	Ekainak 14
72XXXX35E	MIREN GURUTZE LETE VAZQUEZ	9:00-9:30	Ekainak 14
72XXXX51Q	ERIKA LOPETEGI SUAREZ	9:30-10:00	Ekainak 14
35XXXX10L	NEKANE MUJIKA SUESKUN	10:00-10:30	Ekainak 14
44XXXX20E	NEREA NUÑEZ GONZALEZ	10:30-11:00	Ekainak 14
72XXXX08T	ENDIKA ORTIZ ESQUISABEL	11:00-11:30	Ekainak 14
72XXXX98J	OIHAN OSTOLAZA ARRUABARRENA	11:30-12:00	Ekainak 14
44XXXX93J	MARTIN OTEIZA LASAGABASTER	12:00-12:30	Ekainak 14
15XXXX58P	LUIS PEREZ LIZARRALDE	12:30-13:00	Ekainak 14
72XXXX51M	ARITZ RODRIGO UNAMUNO	13:00-13:30	Ekainak 14
15XXXX61F	ENARA RODRIGUEZ LASA	13:30-14:00	Ekainak 14
44XXXX75W	GORKA RODRIGUEZ MARIN	14:30-15:00	Ekainak 14
72XXXX27Y	LOREA SUSPERREGUI ODRIOZOLA	15:00-15:30	Ekainak 14
44XXXX43N	LUIS ALBERTO TORRADO MORALES	15:30-16:00	Ekainak 14
44XXXX90J	EDURNE UGALDE ARRUTI	16:00-16:30	Ekainak 14
49XXXX63Q	NAHIA URKIA IRIGOYEN	16:30-17:00	Ekainak 14
78XXXX15M	JULEN URRUTIBEASKOA EREÑAGA	17:00-17:30	Ekainak 14
72XXXX68Y	XABIER BEÑAT VAZQUEZ NOVO	17:30-18:00	Ekainak 14

Izangaiak deitzeko hurrenkera oinarrietan jasotakoaren arabera zehaztu da: *“Denek batera egin ezin dituzten probetan, hautagaien jardun-ordenari dagokionez nor hasiko den erabakitzeko, hautagaien lehenengo abizenaren lehenengo letra kontuan hartuta, hautaketa-unean Funtzio Publikorako Estatu Idazkaritzaren Ebazpenean ezarritakoaren arabera indarrean dagoen letratik hasita ordenatuko dira hautagaiak.”*

Esandako lekuan eta ordurako bertaratu ez diren izangaiak prozesutik kanpo geldituko dira.

2. Bertan aztertuko diren gaitasunak honako hauek izango dira:

- Etengabeko irakaskuntza eta ezagutza teknikoak (6 puntu).
- Iniziatiba, autonomia eta ebaluazio eta analisi gaitasuna (6 puntu).
- Kalitatea eta etengabeko hobekuntza (6 puntu).
- Komunikazio eraginkorra, lidergoa eta motibazioa (6 puntu).
- Antolaketaren zentzua eta ezarritako ordenarekiko konpromisoa (6 puntu).

Elkarrizketak 30 puntuko balioa izango du

Bergaran, sinadure elektronikoaren datan
Epaimahaiko idazkaria

AYUNTAMIENTO DE BERGARA

CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE UN/A INTERVENTOR/A COMO FUNCIONARIO/A INTERINO/A Y CREACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO

COMUNICACIÓN SOBRE LAS ENTREVISTAS

Esp. 2024LAAU0003

Se comunica que los resultados provisionales de la prueba tipo test contemplada en la prueba psicotécnica y que fue realizada el 4 de junio de 2024, son los siguientes:

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	RESULTADO
15XXXX61F	ENARA RODRIGUEZ LASA	6,92
15XXXX85L	MIREN MAITE TOLEDO SARALEGI	Ez aurkeztua
15XXXX29Y	AURKENE ANSOLA ARRIETA	4,54
15XXXX37S	MIREN GORROTXATEGI ZUBIZARRETA	6,33
15XXXX68K	NEREA ARENAZA IBARGUREN	9,37
15XXXX58P	LUIS PEREZ LIZARRALDE	5,88
15XXXX09A	IKER LIZARDI ITURRIZA	Ez aurkeztua
22XXXX77D	LAURA SANCHEZ IBAÑEZ	Ez aurkeztua
22XXXX47T	IBANE ELEXPURU URRUTIA	Ez aurkeztua
29XXXX63B	EGOITZ ZABALA ORUE	7,06
30XXXX86K	KEPA SOLOZABAL ORBEGOZO	Ez aurkeztua
30XXXX97R	PATXI JAGOBA LAPATZA-GORTAZAR BENGEOA	Ez aurkeztua
30XXXX38Q	EGOITZ JAIO GABIOLA	6,84
35XXXX10L	NEKANE MUJIKI SUESKUN	7,06
35XXXX39W	IÑAKI AITOR GAINBERRI TXINTXURRETA	Ez aurkeztua
44XXXX90J	EDURNE UGALDE ARRUTI	4,28
44XXXX03M	AINHOA INTXAURRANDIETA EZKURRA	Ez aurkeztua
44XXXX44E	KRISTINA ETXEBERRIA OSORO	Ez aurkeztua
44XXXX56N	ALAZNE BALENTZIAGA ATUTXA	Ez aurkeztua
44XXXX49A	ONINTZA LANGARAN GALDOS	7,49
44XXXX93L	AINHOA USANDIZAGA ZUBIAURRE	Ez aurkeztua
44XXXX98R	NAROA ETXENAGUSIA GOENAGA	Ez aurkeztua
44XXXX55E	NEREA ETXEBERRIA OSORO	Ez aurkeztua
44XXXX20E	NEREA NUÑEZ GONZALEZ	9,1
44XXXX93J	MARTIN OTEIZA LASAGABASTER	8,8
44XXXX82X	UNAI ZABALETA MUNDUATE	Ez aurkeztua
44XXXX75W	GORKA RODRIGUEZ MARIN	4,62
44XXXX22S	NEREA ETXARRI UBEDA	Ez aurkeztua
44XXXX43N	LUIS ALBERTO TORRADO MORALES	7,57
49XXXX63Q	NAHIA URKIA IRIGOYEN	8,09
49XXXX88N	LEIRE ETXEZURIETA ZABALETA	7,57

49XXXX55G	MAIALEN ELOSUA ALZA	7,87
49XXXX14Y	IORITZ LABANDIBAR SAGARZAZU	Ez aurkeztua
72XXXX82F	AMETZA ALZISKUETA LEKUE	4,04
72XXXX03A	ANA MARIA LARRARTE QUEREJETA	Ez aurkeztua
72XXXX35E	MIREN GURUTZE LETE VAZQUEZ	6,55
72XXXX73F	OLAIA GALDOS ARRONDO	Ez aurkeztua
72XXXX50R	IDOIA YARZA AMANTEGI	6,55
72XXXX51Q	ERIKA LOPETEGI SUAREZ	5,57
72XXXX57W	AINHOA LARRAÑAGA BERRIOZABAL	7,14
72XXXX32J	HARITZ ETXEBERRIA BEREZIARTUA	8,38
72XXXX98J	OIHAN OSTOLAZA ARRUABARRENA	4,92
72XXXX39D	ISABEL FUERTES MATXIN	Ez aurkeztua
72XXXX52S	GORKA LIZARRAGA ERRO	Ez aurkeztua
72XXXX34Z	MIKEL IRIZAR IBARGUREN	6,03
72XXXX08T	ENDIKA ORTIZ ESQUISABEL	7,44
72XXXX83W	IRATI KARRERA ERASO	5,96
72XXXX84A	ELISA ANDRINUA IRAZABAL	Ez aurkeztua
72XXXX68Y	XABIER BEÑAT VAZQUEZ NOVO	5,12
72XXXX58H	RAFAEL URBE MURGUIZU	Ez aurkeztua
72XXXX19J	LIA ALONSO SARASOLA	6,77
72XXXX01B	ARITZ GUINDA TRULLOS	Ez aurkeztua
72XXXX94W	JONE ITURRIOZ HUARTE	Ez aurkeztua
72XXXX82X	NEREA OLABIDE ARRONDO	Ez aurkeztua
72XXXX85S	ARITZ OTEIZA LASAGABASTER	Ez aurkeztua
72XXXX12B	ITXASO VALERO IZAGIRRE	Ez aurkeztua
72XXXX37Y	YARA MUJIKA GARIN	Ez aurkeztua
72XXXX21K	IRATI AGUIRRE ARAMBURU	4,79
72XXXX27Y	LOREA SUSPERREGUI ODRIOZOLA	9,33
72XXXX47R	DE CHAVARRI IRENE IZQUEAGA GONZALEZ	Ez aurkeztua
72XXXX02R	AMAIA KORTABARRIA AROZENA	4,85
72XXXX04E	ANDER GARAY ZABALETA	Ez aurkeztua
72XXXX79W	MADDALEN ARREGUI ASCASIBAR	9,27
72XXXX97B	EIDER SANCHEZ SALINAS	Ez aurkeztua
72XXXX59W	MARIA ZENDEGI ZELAIA	6,54
72XXXX51M	ARITZ RODRIGO UNAMUNO	7,06
72XXXX43D	IRATI LAZPIUR BARRAINKUA	8,38
73XXXX10S	NEREA ESNAOLA GALAN	Ez aurkeztua
78XXXX98Z	MIREN EDURNE URRUTIA URIARTE	Ez aurkeztua
78XXXX99K	GONTZAL AGIRIANO INTXAURTIETA	Ez aurkeztua
78XXXX15M	JULEN URRUTIBEASKOA EREÑAGA	6,63
78XXXX05V	AMAIA BIDEGUREN GAZTELU	Ez aurkeztua

Se recuerda que en las bases se recoge lo siguiente:

- *Prueba psicotécnica (40 puntos). Preceptivo y eliminatorio: prueba sobre adecuación al perfil del puesto de trabajo.*

Consistirá en la realización de una serie de pruebas psicotécnicas de aptitudes y de personalidad, así como de una entrevista personal, encaminadas a valorar la adecuación de las personas aspirantes al perfil profesiográfico del puesto y a las funciones a desempeñar.

*Este ejercicio se calificará sobre un máximo de cuarenta (40) puntos, siendo necesario obtener un **40 % de la puntuación en cada ejercicio** –incluida la entrevista– y **en total un mínimo de 20 puntos** para superar el mismo y continuar con el proceso.*

Teniendo en cuenta lo anterior, se comunica que los aspirantes que hayan obtenido una puntuación inferior a 4 puntos sobre 10 quedan excluidos del proceso (se considera no apto).

El plazo para presentar reclamaciones contra los resultados será **hasta el 13 de junio de 2024**.

Se comunica a las personas aspirantes que están participando en esta convocatoria que el tribunal ha acordado las siguientes determinaciones:

1. Realizar la entrevista recogida en las bases dentro del examen psicotécnico de la fase de oposición **ente el 13 y 14 de junio de 2024**, en la biblioteca municipal de Bergara, y mediante la presente convocar a los mismos:

DNI	Nombre y apellidos	Hora	Día
72XXXX50R	IDOIA YARZA AMANTEGI	8:30-9:00	13 de junio
29XXXX63B	EGOITZ ZABALA ORUE	9:00-9:30	13 de junio
72XXXX59W	MARIA ZENDEGI ZELAIA	9:30-10:00	13 de junio
72XXXX21K	IRATI AGUIRRE ARAMBURU	10:00-10:30	13 de junio
72XXXX19J	LIA ALONSO SARASOLA	10:30-11:00	13 de junio
72XXXX82F	AMETZA ALZISKUETA LEKUE	11:00-11:30	13 de junio
15XXXX29Y	AURKENE ANSOLA ARRIETA	11:30-12:00	13 de junio
15XXXX68K	NEREA ARENAZA IBARGUREN	12:00-12:30	13 de junio
72XXXX79W	MADDALEN ARREGUI ASCASIBAR	12:30-13:00	13 de junio
49XXXX55G	MAIALEN ELOSUA ALZA	13:00-13:30	13 de junio
72XXXX32J	HARITZ ETXEBERRIA BEREZIARTUA	13:30-14:00	13 de junio
49XXXX88N	LEIRE ETXEZURIETA ZABALETA	14:30-15:00	13 de junio
15XXXX37S	MIREN GORROTXATEGI ZUBIZARRETA	15:00-15:30	13 de junio
72XXXX34Z	MIKEL IRIZAR IBARGUREN	15:30-16:00	13 de junio
30XXXX38Q	EGOITZ JAIO GABIOLA	16:00-16:30	13 de junio
72XXXX83W	IRATI KARRERA ERASO	16:30-17:00	13 de junio
72XXXX02R	AMAIA KORTABARRIA AROZENA	17:00-17:30	13 de junio

44XXXX49A	ONINTZA LANGARAN GALDOS	17:30-18:00	13 de junio
72XXXX57W	AINHOA LARRAÑAGA BERRIOZABAL	8:00-8:30	14 de junio
72XXXX43D	IRATI LAZPIUR BARRAINKUA	8:30-9:00	14 de junio
72XXXX35E	MIREN GURUTZE LETE VAZQUEZ	9:00-9:30	14 de junio
72XXXX51Q	ERIKA LOPETEGI SUAREZ	9:30-10:00	14 de junio
35XXXX10L	NEKANE MUJIKA SUESKUN	10:00-10:30	14 de junio
44XXXX20E	NEREA NUÑEZ GONZALEZ	10:30-11:00	14 de junio
72XXXX08T	ENDIKA ORTIZ ESQUISABEL	11:00-11:30	14 de junio
72XXXX98J	OIHAN OSTOLAZA ARRUABARRENA	11:30-12:00	14 de junio
44XXXX93J	MARTIN OTEIZA LASAGABASTER	12:00-12:30	14 de junio
15XXXX58P	LUIS PEREZ LIZARRALDE	12:30-13:00	14 de junio
72XXXX51M	ARITZ RODRIGO UNAMUNO	13:00-13:30	14 de junio
15XXXX61F	ENARA RODRIGUEZ LASA	13:30-14:00	14 de junio
44XXXX75W	GORKA RODRIGUEZ MARIN	14:30-15:00	14 de junio
72XXXX27Y	LOREA SUSPERREGUI ODRIUZOLA	15:00-15:30	14 de junio
44XXXX43N	LUIS ALBERTO TORRADO MORALES	15:30-16:00	14 de junio
44XXXX90J	EDURNE UGALDE ARRUTI	16:00-16:30	14 de junio
49XXXX63Q	NAHIA URKIA IRIGOYEN	16:30-17:00	14 de junio
78XXXX15M	JULEN URRUTIBEASKOA EREÑAGA	17:00-17:30	14 de junio
72XXXX68Y	XABIER BEÑAT VAZQUEZ NOVO	17:30-18:00	14 de junio

El orden para la convocatoria se ha definido de acuerdo con lo recogido en las bases: *“El orden de actuación de las personas aspirantes se iniciará, en aquellas pruebas que no puedan ser realizadas simultáneamente por todas las personas aspirantes, por la persona cuyo primer apellido comience con la letra que de conformidad con lo establecido en la Resolución de Secretaría de Estado para la Función Pública esté vigente en el momento de la selección.”*

Las personas aspirantes que no se presenten en el lugar y hora indicados quedarán excluidas del proceso

2. Las competencias que se analizarán en el mismo son las siguientes:

- Estudio permanente y conocimientos técnicos (6 puntos).
- Iniciativa, autonomía y capacidad de evaluación y análisis (6 puntos).
- Calidad y mejora continua (6 puntos).
- Comunicación eficaz, liderazgo y motivación (6 puntos).
- Sentido de la organización y compromiso con el orden establecido (6 puntos).

La entrevista tendrá un valor de 30 puntos.

En Bergara, a fecha de la firma electrónica
La secretaria del tribunal

